Processo SUAP: 	23307.002174.2018-51 N.° de vagas: 01

Área: Biologia Regime de trabalho: 40h

Data: 13/02/2019

R O
'lir-ator Ge

RG.

tor Geral do Câm pus

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus Cubatão, instruído pelo Edital n.° 840 de 20/12/2018 DOU

de 28/12/2018, seçãd 3 pág.249.

Classif. Nome do Candidato Nota final

1° Ana Paula Bortolotti 117,7

2° Marco Aurelio Gattamorta 116,7

3° Cristina Capucho 115,3

4° Denise Sayuri Calheiros da Silveira 112,7
50

Brunna da Silva Viana 111,7

60 Deise Cristina Poleto 108,7

7° Gilson Stanski 107,7

8° Ana Carolina dos Santos Gomes 104,0
90

Juliana Imenis Barradas 102,7

10° Eduardo Augusto Rabelo Socca 101,3

11° Flávia Thomazotti Claro 85,3

	00000001